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Griesalp Hotels 
Zimmerpreise 2018 Doppel Einzel  
 
Classic im Rastpintli, Berghaus und Hohtürli 190 130 
14 - 18m2 Doppelzimmer, 12m2 Einzelzimmer  
 

Superior im Berghaus und Griesschlüchtli 280 180 
25  - 30m2, Badewanne oder Whirlpool,  
Balkon, Minibar 
 
Premier Room im Griesschlüchtli 340 240 
35m2, Sitzecke, Kaminofen, Balkon, Minibar 
 
Deluxe im Grand Hotel 380 280 
28- 35m2, Badewanne oder Whirlpool,  
Balkon oder Terrasse, Minibar 
 

Juniorsuite im Grand Hotel 420 320 
45m2, Badewanne, Sitzecke, 
Balkon oder Terrasse, Minibar 
 

Grande Suite im Grand Hotel 600 480 
60m2, Wohn- und Schlafzimmer, Balkon, Minibar 
 
 
 

• Kinder bis 5 Jahre kostenfrei  
• Kinder 5-12 Jahre CHF 45 im Zimmer der Eltern (Zustellbett) 
• Zusatzbett CHF 70 (ab 13 Jahre) 
• Abendmenu 3-Gang CHF 46 / 4-Gang CHF 55 pro Person 
• Gruppenunterkunft (ab 10 Personen) pro Person CHF 75 
• Haustiere CHF 20 
 
 

Preise in CHF pro Zimmer pro Nacht inkl. reichhaltigem 
Frühstück vom Buffet, Benutzung von Sauna und Dampfbad, 
Service und gesetzl. MwSt.  
Hot Pot (auf Vorbestellung) ab 2 Personen CHF 35 p.P. 
Pauschal ab 3 Pers. CHF 100 (max. 5 Personen) 
Kurtaxen CHF 3 pro Person pro Nacht. 
Alle Zimmer mit Dusche/WC, TV/Radio, Telefon, Safe 
 
 
 

Mai bis Oktober täglich geöffnet 
Zufahrt direkt mit Auto/Postauto 
 

Im Winter eingeschränkte Öffnungszeiten  
Zufahrt mit Auto und letztes Wegstück mit unseren 
Schneemobilen (kostenpflichtig) 
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